
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
восьма сесія восьмого скликання

№ 14 Зи
Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типу об’єктів 
оренди комунальної власності

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Закону України “Про оренду державного та комунального майна”, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сьомої сесії восьмого скликання від 16.02.202l р. №127 
«Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної 
власності»:

1.1. доповнити Додаток 1 Переліку першого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду на аукціоні пунктами такого змісту:

- п.19 оренда частини приміщення в будівлі КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради III поверх кім. 3-33, кім. 3-34, кім. 3-35, кім. 3-36 загальною площею 78,8 кв.м. за 
адресою: м. Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні, 58;

- п.20 оренда частини приміщення в будівлі КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради III поверх кім. 3-14, кім. 3-15 загальною площею 17,7 кв.м. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 58;

1.2. доповнити Додаток 2 Переліку другого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду без аукціону пунктами такого змісту:

- п.10 оренда частини приміщення за адресою: м. Коростишів, вул. Соборна Площа, 18, 
II поверх кім. ЗО, кім. 31 загальною площею 33,2 кв.м. для розміщення відділу 
«Коростишівського бюро правової допомоги» Житомирського місцевого центру з надання 
безкоштовної вторинної правової допомоги;

- п.11 оренда частини приміщення за адресою: м. Коростишів, вул. Святотроїцька, 18,1 
поверх кім. 1-1, кім.1-2, кім.1-3, кім.1-4, кім.1-9, кім.1-10, кім.1-11, кім.1-12, кім.1-13, кім. 1-14, 
кім.1-15, кім.1-16, кім.1-17, кім.1-18, кім.1-19, загальною площею 269,8 кв.м. для розміщення 
адміністрації КП «Коростишівський комунальник».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності та першого заступника міського голови 
Дейчука Р.С.

Міський голова


